
                                                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ

Σκάλα      15 - 01 - 2018
Αρ. Πρωτ. 680

 

Θέμα:  Διόρθωση  της  20439/31-12-2018  (ΑΔΑ:  ΨΛΒ0ΩΡΛ-Α9Α  και 
ΑΔΑΜ:18PROC004294854  2018-12-31)  Προκήρυξης  Δήμου  Ευρώτα ως  προς  τον  ορθό 
τίτλο  του  έργου  «Ασφαλτοστρώσεις  -  τσιμεντοστρώσεις  -  κατασκευή  τοιχίων 
αντιστήριξης οδοποιίας Δήμου 2018»

Διορθώνεται  ως  προς  τον  τίτλο  η  20439/31-12-2018  (ΑΔΑ:  ΨΛΒ0ΩΡΛ-Α9Α  και 
ΑΔΑΜ:18PROC004294854 2018-12-31) Προκήρυξη Δήμου Ευρώτα, ανοικτής διαδικασίας 
επιλογής  αναδόχου  του  Ν.  4412/2016  μέσω  του  Εθνικού  Συστήματος  Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων  Συμβάσεων  με  κριτήριο  ανάθεσης  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική 
άποψη προσφορά με βάση την τιμή, για την κατασκευή του έργου ΜΕ ΟΡΘΟ ΤΙΤΛΟ:
«Ασφαλτοστρώσεις  -  τσιμεντοστρώσεις  -  κατασκευή  τοιχίων  αντιστήριξης  οδοποιίας 
Δήμου 2018» 

Κατά  τα  λοιπά  ισχύει  η  20439/31-12-2018  (ΑΔΑ:  ΨΛΒ0ΩΡΛ-Α9Α  και 
ΑΔΑΜ:18PROC004294854  2018-12-31) Προκήρυξη  ανοικτού  ηλεκτρονικού  διαγωνισμού 
του έργου.  

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΕΡΔΟΣ ΔΗΜΟΣ

ΑΔΑ: 75ΧΤΩΡΛ-ΨΓΠ




		2019-01-15T11:48:47+0200
	Athens




